
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
CAMPUS SALGUEIRO 

PORTARIA DE LOCALIZAÇÃO DESCRITIVA DE ATIVIDADES 

PORTARIA Nº 129, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024. 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO 

PERNAMBUCANO – CAMPUS SALGUEIRO, no uso da competência que lhe foi delegada pela 

Portaria n° 169, de 01/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 

 

 
RESOLVE: 

LOCALIZAR os servidores Maria Cristina Alves de Lima (SIAPE: 3437691) e Ítalo Pereira Fernandes 

(SIAPE: 1057378), ocupantes do cargo de docentes EBTT, na Coordenação de Edificações, do 

Campus Salgueiro. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Rônero Márcio Cordeiro Domingos 

Diretor-Geral 
SIAPE 1898563 


		2024-11-26T10:24:05-0300
	Rônero Márcio Cordeiro Domingos




